ПРОЕКТ
Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»____________ 2022                                                     № ______

О внесении изменений в постановление
Главы города Ханты-Мансийска

от 02.04.2020 №16 «Об утверждении Положения о размерах, условиях оплаты труда и иных выплатах работникам муниципального

бюджетного учреждения «Управление по развитию туризма и внешних связей»
С целью приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска
от 02.04.2020 №16 «Об утверждении Положения о размерах, условиях оплаты труда и иных выплатах работникам муниципального бюджетного учреждения «Управление по развитию туризма и внешних связей» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2022 года.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                             М.П. Ряшин
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Главы города Ханты-Мансийска

«О внесении изменений в постановление Главы города Ханты-Мансийска

от 02.04.2020 №16 «Об утверждении Положения о размерах, условиях оплаты труда и иных выплатах работникам муниципального бюджетного учреждения
«Управление по развитию туризма и внешних связей»
Проект вносит: директор МБУ «Управление по развитию туризма и внешних связей» А.С. Линкер, тел.39-39-90.
Исполнитель: директор МБУ «Управление по развитию туризма и внешних связей» А.С. Линкер, тел.39-39-90.
СОГЛАСОВАНО:
	Ф.И.О.,

должность

	Предложения, замечания
	Подпись
	Дата получения проекта
	Дата согласования

	Дунаевская Н.А., первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Родионов Е.В.,
заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В., заместитель Главы города
Ханты-Мансийска

	Васильева И.Г., управляющий делами Администрации города Ханты-Мансийска

	Граф О.И., директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,
начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	Царахова С.Г.,  начальник управления бухгалтерского учета и использования финансовых средств  Администрации города Ханты-Мансийска

	Плесовских Д.К., начальник управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска

Приложение

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска                                                                                                                                                      от «__» ______2022 №__

Изменения
в постановление Главы города Ханты-Мансийска

от 02.04.2020 №16 «Об утверждении Положения о размерах, условиях оплаты труда и иных выплатах работникам муниципального бюджетного учреждения «Управление по развитию туризма и внешних связей»

(далее – постановление)
В приложение к постановлению внести изменения, изложив    таблицу 1 и таблицу 2 пункта 2.1 раздела II в следующей редакции:

«
Таблица 1
	Должность
	Должностной оклад,
руб.

	Директор
	21 320

	Заместитель директора
	11 960

	Главный бухгалтер
	11 933

Таблица 2
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Квалификационные уровни
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	Должностной оклад, руб.

	Первый квалификационный уровень
	Эксперт, юрисконсульт, бухгалтер
	8 407

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	Квалификационные уровни
	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	Должностной оклад, руб.

	Первый квалификационный уровень
	Начальник отдела информации
	10 713

	Квалификационные уровни
	Общеотраслевые должности
	Должностной оклад, руб.

	Должности, профессии, не отнесенные к профессиональным квалификационным группам, квалификационным уровням

	Специалист в сфере  закупок
	8 407

».
Лист рассылки

к проекту постановления Главы города
Ханты-Мансийска «О внесении изменений в постановление Главы города Ханты-Мансийска от 02.04.2020 №16 «Об утверждении Положения о размерах, условиях оплаты труда и иных выплатах работникам муниципального бюджетного учреждения
«Управление по развитию туризма и внешних связей»
	№ п/п
	Орган Администрации
	Количество экземпляров
	Примечание

	1.
	Управление кадровой работы и муниципальной службы
	1

	2.
	Управление бухгалтерского учета и использования финансовых средств
	1

	3.
	Департамент управления финансами
	1

	4.
	МБУ «Управление по развитию туризма и внешних связей»
	1

	ИТОГО:
	4